ПРОТОКОЛ № 21-23

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания: 04 мая 2023 г.; 14 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10,

лит.А, пом.1-Н

Присутствовали:

1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Вахмистров Александр Иванович

3.  Возиянов Михаил Владимирович

4.  Грудин Юрий Юрьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Лелин Александр Николаевич

7.  Медведев Михаил Анатольевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич

10.  Ярошенко Сергей Дмитриевич

На заседании Совета присутствовал Белоусов Алексей Игоревич – генеральный

директор Саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение строителей Санкт-

Петербурга».

Присутствовали 10 членов Совета Объединения из 15. Кворум для голосования

имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Вахмистров Александр Иванович

Секретарь: Белоусов Алексей Игоревич

Повестка дня:

1. О прекращении членства в Объединении.

2. О возобновлении права выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

объектов капитального строительства.

 1. По первому вопросу слушали: Белоусова А. И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

 Прекратить членство в Объединении на основании заявления о добровольном

прекращении членства в Объединении с «04» мая 2023 г.:

 Общества с ограниченной ответственностью «ДИП-М», ИНН 7804575330, ОГРН

1167847341364,  номер 2175.

2. По второму вопросу слушали: Белоусова А. И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

 2

Совет СРО А «Объединение строителей СПб» по результатам голосования

постановил:

 На основании устранения нарушений по предписанию, возобновить действие права с

«04» мая 2023 г.

 Обществу с ограниченной ответственностью «Резервуарный Металлический

Завод», ИНН 7811731942, ОГРН 1197847142206, номер 2232 в соответствии с актом № 827-

П-23 от «04» мая 2023 г.